Municipio de Ca;ntagaflo -PR

CNPJ: 78279981000145 1E;
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000
Fone: 42 3636-1185

Cidade: Cantagalo
Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndnero

Tipo Enmitido em Requisicédo N° Req. Conpra N°
7032/2022 Ordinario 17/10/2022
Licitagao
Tipo Ndnmero
Sem licitaco
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
FLADEMIR BORELLI 5055-5 047.350.449-90
Enderego Bairro
RUA TRINTA E UM DE MARCO , 30 - SALA COMERCIAL
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 18394-6
Classificagio da despesa
02 EXECUTIVO MUNICIPAL Seido anterior
. R$ 953,98
02.003 ASSESSORIA JURIDICA
. Vaior empenhado
04.091.0030.2005 ATIVIDADES DA ASSESSORIA JURIDICA R;IQS'O 00
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS S
440 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 3,98

Do Exercicio

Outras informagées

Historico

REFERENTE A 03 (TRES) DIARIAS SENDO: 02 (DUAS) DIARIAS COM PERNOITE
1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGAO E HOSPEDAGEM,
OUTUBRO DE 2022, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DE UM
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR NO MUNICIPIO”

E01(UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORME L
EMVIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NOS DIA

, PELO EXECUTVO MUNICIPAL DE CANTAGALO-PR (ATIVIDADES DA ASSESSOR

S

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

EIMUNICIPAL N°
S 25,26 E27

CURSO DE CAPACITAGAO SOBRE: "A SINDICANCIA E O PROCESSO

IA JURIDICA).




-| Ndmero

Municipio de Cantaga(lo -PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGCAO

Cidade: Cantagalo

Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
6911/2022 17/10/2022 7032/2022
Licitacao
Tipo Ndrmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
FLADEMIR BORELLI 5055-5 047.350.449-90
Enderego Bairro
RUA TRINTA E UM DE MARCO , 30 - SALA COMERCIAL
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 18394-6
Classificagdo da despesa
02 EXECUTIVO MUNICIPAL Saldo do einoerio
02.003 ASSESSORIA JURIDICA i1 990,00
> . Vielor liguidads
04.091.0030.2005 ATIVIDADES DA ASSESSORIA JURIDICA n
R$ 950,00

3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
440 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informacgdes

B e
R$ 0,00

Retenc¢des

Servidor que autorizou a liquidagiao

S——
R$ 0,00

Valor iquido

R$ 950,00

35391 - JOAO KONJUNSKI

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALOQO

ESTADO DO PARANA
CNPI: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Solicitagao n° 007 Ano: 2022 Data da solicitagao: 17/10/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9821 - 8588

Nome do Solicitante: FLADEMIR BORELL]

Cargo, Fung¢éao ou Emprego: ASSESSOR JURIDICO CPF: 047.350.449 — 90

Dados do Destino/Evento
CURITIBA — PR

Solicitacao:

( ) Diaria(s) para Café

(02) Diaria(s) para Almoco

(03) Diaria(s) para Janta

( ) Diéria(s) para Almogo/Janta

(02) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURSO DE CAPACITACAOQ
SOBRE: “A SINDICANCIA E O PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR NO
MUNICIPIO”.

Valor: 950,00 Valor por Extenso: NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

Veiculo Utilizado: Placa:
Custo Estimado da Viagem:
Periodo da Utilizagdo do Recurso: 25, 26 E 27 DE OUTUBRO DE 2022

Assinatura do Solicitante: % K/

Assinatura do Responsavel:

=
Conta para Depésito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 —4 C/C. 18.394 — 6
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J: O& 204, 137/0001-32 ~ BUNN
F AV SETE OE m*mzmxa 1775, CENIRD,

Docunento Auxiliar ;m baﬁm ﬂ
i tronica (DANFE |

descricao. Otde UN V1. Unit <*.Mcﬁmm

PRANGD 4 OUELJOS 1 UV 18,90 16,
e e L

ﬁax. total de 1tens
Valor a Pagar R$
,:m&> PAGAMENTD)
DINAETIRD

ro:a;_ ¢ pela Chave de ficesso em

w, Tazenda, ar. gov. b/ nfee/const | La
B e e O G S

CONSUHIDOR:  CPF 047.350.449-90

mbmzsazwmm\_:\,omumo.:m.aﬂ
8] 5 3¢
3 w:ﬁ:s_ 7acan: _:ﬂmwdmw¢wm¢me&

0 81 Foud ERF (.3.2)
a lcatech, com b
H05: 5 SFCCROONIBR24620602480£D 104D
Trisutos Totais Inc-dentes (Lei Federal 12.741/2012): 1§ 7,25

tasa de Sucos ing
Luiz Rafael Breda - HE
CNPJ 14,652, 372/0001-30 1E 9057940279 |
a.%aifii§ﬁmisig\z !

DANFE HFC. - Docunento Auxiliar da Hota Fisca) Eletronica para fon
sunidor Final

)
ENISSA MORHAL |
Nunero: 1312 Serie: 2
Data de maﬂm sao: 21710/2022 - 13:10 - <dm Consun idor

CHAVE DE 4CESSD
4122 1674 8923 7200 0150 £500 2000 0013 1214 3365 4760

BOLOOD UOESC LMD UL ONRS WL TR RS |

1 958 refeicac do dia

100 Un 3140 3140
td Total de ftens 1,00
Valor Tota] &S 3140
Yalor Descontos RS 0,60
Valor Dutras Despesas RS 000
FURKR PAGOHERTD VALOR
Cartas de Debito 8140

N i e mm@wcz_s=x y b e
04735044990

CPF: 047 350,449-90

/]
Consulta via leitor de BR Code ,\ mM_
et

50020000 adw“wégmwwm&qmaumnd“d"mwMWwﬂmmwmmcum_&ambnmm»mmanma“mwmmmm
1

ftendente: Luiz

_3*Q«Emﬁmo dos «_dvcﬂom Totais _=naam=ﬁmu R$ 182 ﬁ_md 12 Nb_\mg_m

*zﬁonzmnomm aeng@:mzﬁmqmm
:a%i? mggaf
Fonte: IDPT 316347 222 .

0,00 Estadual & B$: 0,00 Hunicipal

$istena ConnectP lug - way connectplug.con br - (41) 3040-5271




CHAPAO DO MOREIRA

RESTAURANTE MOREIRA & SEQUINEL LTDA-ME
CNPJ.76.479.302/0001-56 IE:50891640-92

Rod Br277 Km 265, 776

CEP: 84.400-000 - Prudentépolis/PR

(423446-M55 - moreima2T T @hotmalleom

DOTO AUXILIAR DA NFCe
" EMITIA EM CONTINGENGIA

ftom Codigo  Descrigo Gide x Pgo.Uilt

001 0000000000123 ALCATRAIPOLENTA UN
002 6000000000154 MEIA ALCATRA UN
003 60000000000697 AGUA C/GaS 5101 UN
004 00000000000178 PAC NA CHAPAIFRIO UN
005 00000000000802 QUEIJO NA POLENTAICARNE UN

008 0000000000001 OVO/CEBOLAAGOMPANHAMENTO  UN

QTDE TQTAL DE ITENS
VALORTOTALRS
POS Dédite

http:iwanw. fazenda.pr.gov.br
4122 1076 4753 0200 0156 6500 2000 0248 8882 7203 7048

Emissdo: 2771072022 20.36:12
Via Consumider

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendsnte de autorizagio

Operador
OBRIGADO VOLTE SEMPRE!

CONBUMIDOR: CPF-047.360448-80 /)

i Pre(,o

27,060
11,00
3,00
3,50
3,00
2,00
6
55,50

i "«55'50

la Chave de Acssso em '

NFC-e r 00024986 Séris 002




milhas
NOTA DE DEBITO

VALOR: R$46243

CPF/CNPJ: 047.350.449-90

FLADEMIR BORELLI

RUA TRINTA E UM DE MARCO, 30, CENTRO - Cep: 85160-000
Cantagalo PR

O valor total Pago da hospedagem foi de R$462,43

O valor da nota fiscal é de R$ 5,00
O valor da nota de débito & de R$ 457,43

Viajartes

P T Lt de nosshmentn Tipo Dowenanis Dosamants

LA B Hgluite PEGLIE o e Raadng

Dados do Motel

Lhwekin e Batad Laeativaris Sl
DHIDIBEEY  Bleviers Basentil Uuvibe Shopoi Fus L Prodsnng P00 Qunden Cagritiinn, Parand

Dados dos Quartos

W0 Guarte Tipo de Quarta Fatitien do canmelamain WMudta  Tipe deReglve

LEETEEY  haln Supetior Suits Sk Sribretls s tans Ben g B B4 SAREE Dol ds mauhl beluse



Belo Horizonte, 26/ 10/2022




26/10/2022 16:38 :NFS-e e Nota Fiscal de Servigos eletronica ::

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. Emitida em: ‘Competéncia; [Codige de Verificacdo:
N®:2022/1976749 2611072022 ss 16570 12601073022 |20s3000n

123 VIAGENS E TURISMO LTDA.

CPF/CNPJ: 26.669%.170/0001-57 Inscricdo Municipal: 0789437/001-1
i RUA DOS AIMORES, 1017, Boa Viagem - Cep: 30140-071

Belo Horizonte MG

Telefone: Email:

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 047.350.449-90 Inscric&o Municipal: Nao Informado
FLADEMIR BORELLI

RUA TRINTA E UM DE MARCO, 30, CENTRO - Cep: 85160-000

Cantagalo PR

Telefone: (42)99821-8588 Email: borellifilho®hotmail.com

Discriminacéo do(s) Servico(s)

Taxa de servico,

Cédigo de Tributacio do Municipio (CTISS)
0902-0/01-88 / Agenciamento, intermediacéo e promocio de pacotes e programas turisticos, passeios, viagens, excursées,
hospedagens, reservas e congéneres.

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricio:

hospedagens e congeneres.

9.02 / Agenciamento, organizacao, promocae, intermediacao e execucao de programas de turismo, passeios, viagens, excursoes,

Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
Dividas: SIGESP

¥

https://bhissdigital.pbh.gov.br/nfse/pages/exibicaoNF S-e.jsf

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacdo:
3106200 / Belo Horizonte Tributagdo no municipio
Valor dos servigos: RS 5,00 Valor dos servicos: RS 5,00
(-} Descontos: RS 0,00 () Deducées: R$ 6,00
() Retencées Federais: RS 0,00 {-} Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-} 155 Retido na Fonte: RS 6,00 (=) Base de Calculo: RS 5’20
g {x) Aliquota: %
Valor Liquido: RS 5,00
d i (=)Valor do ISS: R$ 0,15
Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda §§§§Q§

NOTA

11
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04/11/2022 - BANCO DO BRASTL -  15:15:22
466004660 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FLADEMIR BORELLI
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 18.394-6

00190000090322511900101270299173491410000046243
BENEFICIARIO:

123 VIAGENS E TURISMO LTDA.

NOME FANTASTIA:

123 VIAGENS E TURISMO LTDA.

CNPJ: 26.669.170/0001-57

PAGADOR:

FLADEMIR BORELLI

CPF: 047.350.449-90

NR. DOCUMENTO 101.703
NOSSO NUMERO 32251190001270299
CONVENIO 03225119
DATA DE VENCIMENTO 17/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 462,43
VALOR COBRADO 462,43
NR.AUTENTICACAO 8.126.05A.6B0.319.52E

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



it

04/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 15818:22
466004660 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FLADEMIR BORELLI
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 18.394-6

BANCO DO BRASTL
00190000090322511900101270299173491410000046243
BENEFICIARIO:

123 VIAGENS E TURISMO LTDA.

NOME FANTASIA:

123 VIAGENS E TURISMO LTDA.

CNPJ: 26.669.170/0001-57

PAGADOR:

FLADEMIR BORELLI

CPF: 047.350.449-90

NR. DOCUMENTO 101.703
NOSSO NUMERO 32251190001270299
CONVENIO 03225119
DATA DE VENCIMENTO 17/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 17/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 462,43
VALOR COBRADO 462,43
NR.AUTENTICACAQ 9.126.05A.6B0.319.52E

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



A Sindicincia e o Processo Administrativo Disciplinar no Municipio

FLADEMIR BORELLI

O IGAM Parana confere este certificado a FLADEMIR BORELLL, representando o(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALQ, por ter participado do
curso A Sindicincia e o Processo Administrative Disciplinar no Municipiono periodo de 26/10/2022 a 27/10/2022, na cidade de Curitiba.

Programa do Curso
0 dever de apurar uma irregularidade;
As responsabilidades e as suas espécies.

N =

2.1 A responsabilidade disciplinar;

a. Adverténcia;

b. Suspenséo;

b.1. C afastamento preventivo

c. Demissao; o

d. Cassacac de sposentaderisg Horarios do curso e Presencas

e. Destituicdo de posic¢do de confianca;

2.2 A responsabilidade civil; Data Hora Hora Presenca
2.3 A responsabilidade penal; Inicio Fim Inicio
2.4 Outras espécies de responsabilidades; d : ;

3. Os instrumentos de apuracdo e o seu rito: 26/10/2022 08:30 12:00 08:30

a) A sindicadncia investigativa; 26/10/2022  13:30 17:00  13:30

I. Composicdo da Comiss&o; Z 3 s

YT, Diligtneiss SEmArias 27/10/2022  08:30 12:00  08:30
ITI. Possibilidade de ampla defesa e contraditério? Total de horas aula: 10:30

IV. O relatério e as suas po... Percentual Concluido: 100%

INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA

INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA (IGAM Parand). CNPJ: 32.651.451/0001-85
Rua Minas Gerais n* 1391, Ed. Ellon, 5* Andar/Sala 502 Bairro N.Sra Aparccida -Francisco Beltrao-PR

Presenca
Fim
12:00
17:00
12:00

Codigo de autenticagio -
32166999831882



MEMORANDO INTERNO

DE: ASSESSORIA JURIDICA

PARA: DEPARTAMENTO DE COMPRAS/SEC. FINANCAS

Flademir Boreli, nomeado para o cargo em comissio de assessor juridico através
do Decreto n? 008/2021, vem requerer autorizacdo para “compra direta”
referente a inscrigdo no curso de A Sindicincia e o Processo Administrativo
Disciplinar no Municipio, ministrado pelo professor Mestre Daniel Pires
Christofoli, nos dias 26 e 27 de outubro de 2022, em Curitiba conforme folder de
divulgac¢do, comprovante de inscricdo e nota;

Destaca-se que no entendimento do TCE/PR, “é permitido ao municipio realizar
despesa publica para custear a inscri¢do de curso para aperfeicoamento, desde
que observada a pertinéncia tematica com as fungdes a serem exercidas pelo
servidor”.

Nos termos do art. 22 da Lei Municipal n? 1.096/2020, o acompanhamento
juridico de sindicancia e processo administrativo é uma das atribui¢des inerentes
ao cargo de assessor juridico:

achos, informacdes, relatdrios, oficios,
- de reunides e outros trabalhos quando

: inares prom 5 [
ipal, sempre que solicitado, atender o

intos relacionados as suas atribuicées:

Desta forma, pede deferimento do pedido de solicitagdo de didria, conforme
anexo, bem como, pagamento do curso e disponibilizacdo de veiculo para
deslocamento no dia 25/10 e retorno no dia 27/10/2022;

Cantagalo, em 17/10/2022

/

/ Flademir Borell
OAB/PR 69876
Assessor juridico Decreto Municipal 008/2021



MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Secretaria Municipal da Fazenda

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

www.esnfs.com.br

Numero da Nota:
1229
Data e Hora da Emissao:
13/10/2022 10:43:34

Operador Emissor:
IAGP I. AL E.

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Raz&o:  IAGP INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA LTDA

CPF/CNPJ:  32651451000185 LES I.M.: 309103

Enderego: RUA Minas Gerais, 1391 - SL 502 Q217 L04 - NOSSA SENHORA APARECIDA - 85601060
Municipio: Francisco Beltrao UF: PR e-Mail: igam.parana@gmail.com

Telefone: 46999708582

TOMADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 78279981000145 I.E.: ISENTO I.M.:
Nome/Razdo: MUNICIPIO DE CANTAGALO
Endereco: RUA CINDERELA, 379 - CENTRO - 85160000
Municipio:  Cantagalo UF: PR e-Mail:
Cod. Discriminagao Val.Servigo Dedugao Base Calc. Alig. ISS
8.02 Referente inscrigdo no curso cadncia & o Processo 1.290,00 0,00 1.290,00 4,09 52,76
Adm strativo Di io, ministrado H
professor M.e D s Christofoli, nos dias 27 de
outubro de 2022, em Curitiba, ao servidor Flademir Borelli.
Total Servigos (R$)(1.290,00
Total ISS (R$)|52,76
Retencgoes (R$) | COFINS 1SS (0,00) PIS IRRF CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Liquido (R$)|1.290,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 3717 / 2010 e Decreto 209/2011
A tributagéo desta NFS-e esta definida como: Tributado no municipio.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional.

DISCRIMINAGCAO DE IMPOSTOS

Fone (46) 3524-5063

PROCON FRANCISCO BELTRAO - Rua Niteroi, 468 - Alvorada - Francisco Beltrao - PR

Autenticidade: CCE98D2B.0B8Y08A2.5D2F3160.1B2A5340 (verificada em 13/10/2022 as 10:44:42)

Equiplano - NFS-e 500.2005u

O

171
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Ola FLADEMIR BORELLI, seja bem-vindo (a) ao IGAM!

Informamos que sua inscricéo foi realizada com sucesso, para o Curso: A Sindicancia e o Processo Administrativo Disciplinar no
Municipio
Além disso estamos entrando em contato para Ihe dar as boas-vindas e passar algumas informagdes importantes sobre o curso:

Local das aulas: Auditério do Hotel Slaviero Curitiba Shopping, R. Dr. Pedrosa, 208 - Batel, Curitiba - PR, 80420-120.

Horério e data:

26/10/2022 : 08:30 a 12:00
26/10/2022 : 13:30 3 17:00
27/10/2022 - 08:30 & 12:00

Material extra, certificado do aluno e segunda via de boleto: estarao disponiveis no portal do aluno no seguinte link,
hitp://faluno.igam.com.br/login

Login: 04735044990
Senha: 04735044990
Os certificados de conclusio de curso sao disponibilizados no link acima, apds o término do curso.

Desejamos um excelente curso e estamos & disposicao!

Atenciosamente,

Setor de treinamentos e capacitagées do IGAM.



Prefeitura do Municipio de Cant:

ESTADO PARANA

NP 7R2THPET D00 45

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administrag&o / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22 /11/2022

Prezado (a).

Ries Cinderela, 379 « Contrs - ER BE160-000 « Fone: 42 3636-1 185

galo

A Secretaria de Financas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e nao comprovaram despesas e ndo restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para
cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Agenor Alencar de | 19/10/2022 Curitiba-Pr 26/10/2022 | R$ 47,68 | 6821/2022
Moura
Agenor Alencar de | 27/10/2022 Curitiba-Pr 03/11/2022 | R$ 47,68 | 6821/2022
Moura
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Elias Mattos 03/10/2022 | Campo Largo-Pr | 10/10/2022 R$ 47,68 | 6822/2022
Almeida
Elias Mattos 11/10/2022 Cascavel-Pr 18/10/2022 R$ 71,52 | 6825/2022
Almeida
Total R$ 119,20
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Flademir Borelli | 26/10/2022 Curitiba-Pr 02/11/2022 R$ 50,00 | 7032/2022
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagiao desconto Empenho
Joao Maria do 04/10/2022 Piraquara-Pr 11/10/2022 R$ 47,68 | 6844/2022
Bonfim Aires
Total R$ 47,68




ESTADO PARAMA,
CHPY 7R.279.981 /000145

Rus Cindlerela, 379 « Cantro « CER BRVSO-UOD « Fome: 42 3638.1185

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Jose Darci Zeni | 28/10/2022 Campo Largo-Pr | 04/11/2022 | R$ 50.00 | 7546/2022
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 03/10/2022 Cascavel-Pr 10/10/2022 | R$ 47,68 | 6823/2022
de Oliveira
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Luiz Antonio 14/10/2022 Curitiba-Pr 21/10/2022 R$ 47,68 | 6820/2022
Petachinski
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Nestor Garcias da | 31/10/2022 Guarapuava-Pr | 07/11/2022 | R$ 47,68 | 6818/2022
Silva
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Sandro Roberto | 21/10/2022 Cascavel-Pr 28/10/2022 | R$ 50,00 | 7063/2022
Baldissera
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Valdeci Vicente | 28/10/2022 Guarapuava-Pr 04/11/2022 | R$ 47,68 | 6819/2022
Valdeci Vicente | 31/10/2022 Guarapuava-Pr | 07/11/2022 | R$ 47,68 | 6819/2022
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Valdemir Vicente | 28/10/2022 Guarapuava-Pr | 04/11/2022 | R$ 47,68 | 6817/2022
Valdemir Vicente | 31/10/2022 Guarapuava-Pr 07/11/2022 R$ 47,68 | 6817/2022
- Total R$ 95,36




Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADC PARAMNA,

CMPS FR.IFRFE SO00T <45
R Cirderehy, 379 « Cortrs ~ TEP: 85160000 - Fome: 42 36346-11 85

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Vanderlei Antonio | 24/10/2022 Laranjeiras do 31/10/2022 | R$ 47,68 | 6816/2022
de Oliveira Sul-Pr
Total R$ 47,68




21/10/2022 09:56 Banco do Brasil

21/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:46:40
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 21/10/2022
NR. DOCUMENTO 554.660.000.018.394
- VALOR TOTAL 950,00

**dkd%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FLADEMIR BORELLI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 18.394-6
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO 0.2AA.172,217.AA8.CEE

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.67#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 12/23



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previséo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
21/10/2022 7892 6911/2022 7032/2022

Licitagao

Tipo Ndmero

| Semlicitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

FLADEMIR BORELLI 5055-5 047.350.449-90

Enderego Bairro

RUA TRINTA E UM DE MARCO , 30 - SALA COMERCIA L

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 18394-6

Classificagdo da despesa

440 02 EXECUTIVO MUNICIPAL

02.003 ASSESSORIA JURIDICA
04.091.0030.2005 ATIVIDADES DA ASSESSORIA JURIDICA

3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS R$ 950,00
Outras informagées
Retengées
. Totalderetencies
R$ 0,00
S e
R$ 950,00
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importéncia de Novecentos e Cingiienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 7032/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

7]
e -
Z

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




